pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice miliesimo
sexcentesimo clecimo quinto mensis vero Novembris die decimo quarto
regnorumque S. D. N. Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie et
Hibernie regis fideique defensoris annis quadragesimo nono et decimo

tercio : In mei notarii publicii et testium subscriptorum presentiis
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personaliter comparuerunt probe persone Alexancler Montgomerie mercator
burgensis burgi de Irwing et Besseta Broun ejus sponsa super sola et funda
illorum duorum tenementorum illis hereditarie pertinentium jacentium infra
dictum burgum de Irwing ex occi.dentale latere vie regie ejusclem inter
tenementum Mathei Hommill burgensis dicti burgi ex orientale et tene-
mentum et terras Roberti Cunyngharne senior;is burgensis dicti burgi ex
boreali et occid.entali vulgo iie north-west partis Et ibidem dicti conjuges
pro observatione et impietione unius eorum partis cujusdam contractus
matrimonialis initi et confecti inter eos et Hungonem Montgomerie eorum
filium et heredem apparentem ab una et Magistrum Joannem Hereot
ministrum verbi Dei apud Kilbirnie et Jeannam Barclay ejus sponsam
pro semetipsis et onus super eos acceptantes pro Jeanna Hereot eorum
filia legitima et dictam Jeannam pro semetipsa partibus ab altera de data
decimo tercio die mensis Novembris instantis Tota et integra predicta
eorum d.uo tenementa ante et retro subtus et supra cum duobus hortis
eisdem adjacentibus unacum omnibus jure juristitulo interesse proprietate
et possessione iilis in et ad eadem seu aliquam earundem partem
competentibus In manibus honorabilis viri Joannis Blair unius ballivorum
dicti burgi sursum reddiderunt pureque et simpliciter per fustim et baculum
ut moris est resignarunt renunciarunt et extradonarunt imperpetuum In
favores prefati Hugonis eorum filii dicteque Jeanne Hereot ejus sponse
affuture eorumque heredum et assignatorum ac pro hac nova sasina et
infeodatione hereditaria per dictum ballivum illis eorumque alteri diutius
viventi in conjuncta infeodai;ione heredibusque inter eos legitime procrean-
dis quibus deficientibus dicto Alexandro suisque heredibus et assignatis
quibuscunque hereditarie revertenda eorundem inde danda et in debita
forma prout congruit conficienda Reservatis tamen vitalibus redditibus
dictorum Alexanclri sueque sponse predicte totorum et integrorum
predictorum duorum tenementorum terre ante et retro subtus et supra cum
hortis ejusdem quam diu illi vel eorum alter in humanis vixerint (exceptis
lie north-westmost laich buith) olim per quondarn Joannem Cumyng
occupatorum una cum horto inferiore dictis tenementis adjacente ab antiquo
limite ad lie kirk dyk Ac etiam reservato illis eorumque alteri diutius
viventi libertatem liberi introitus et exitus a predictis tenementis anteri-
oribus in et ad templum et iie kirk yearcl predicto horto inferiore Qua
resignatione sic ut' premittitur facta debite rite et legitime per dictum
ballivum admissa et recepta prefatus Joannes Blair ballivus antedictus

Y
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virtute et vigore sui offi.cii necnon d,e mandatis et requestibus specialibus

dictorum resignantium Propriis suis manibus statum et sasinam heredita-

riam pariter et possessionem corporalem actualem et realem Totorum et

integrorum predictorum d.uorum tenementorum terre ante et retro subtus

et supra cum hortis et singulis suis pertinentiis ut supra jacentiurn

memoratis Hugoni Montgomerie et Jeanne Hereot ejus future sponse

eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione per terre et

Iapidis funclorum eorundem illis personaliter presentibus et manibus junctis

acceptantibus traditionem et deliberationem ut moris est dedit tradidit et

deiiberavit Secundum formam et tenorem dicti contractus ac resignationis

prescripte ac sub reservationibus particulariter supra recitatis : 'Ienenda de

dicto S. D. N. rege suisque successoribus more burgali Reddendo inde

annuatim firmas burgales aiiaque onera et divorias solvi solitas et consuetas

tantum In super in presentia dicti ballivi personaliter comparuit dicta

Besseta extra presentiam prefati sui mariti et ibidem se ad premissa

minime coactam aut compulsam fuisse sed" eadem ex sua libera et spontanea

voluntate fecisse et cle non revocando _ 
in futurum sacrosanctis tactis Dei

evangeliis juramentum suum prestitit corporale Super quibus omnibus et

singulis premissis prefati Hugo et Jeanna futuri conjuges ac eorum cuilibet
pro se metipsis a me notario publico subscripto sibi fieri petierunt hoc

presens publicum instrumenturn seu plura publica instrumenta unum sive

plura Acta erant hec super sola et funda d.ictorum d.uorum tenementorum

horam circiter clecimam antemericliem aut eo circa sub anno clie mense

regnisque regis quibus supra Presentibus ibiclem Adamo Montgomerie de

M'behill Magistro Roberto Montgomerie ejus filio Andrea Tran burgensi

de Irwin et Olivero Broun officiario testibus ad" premissa vocatis pariterque
rogatis. R. Bnoun.

ABSTRACT.

FOR HUGII MONTGOMERIE AND JEAN HERIOT, HIS

FUTURE SPOUSE.

Notarial Instrument upon the resignation by worthy persons, Alexand"er

Montgomerie, merchant burgess of frvine, and Bessy Broun his spouse, of
two tenements belonging to them heritably, lying within the burgh of
Irvine on the west side of the king's street thereof, between the tenement

of Matthew Hommill, burgess of the said burgh, on the east, and the
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tenement and lands of Robert Cunynghame glder, burgess of said burgh, on